INTRODUCCIÓN

1.	Alcance y marco conceptual de la calificación

CARE Calificadora de Riesgo ha sido contratada para actualizar la calificación 
de los títulos de deuda emitidos por República Administradora de Fondos de 
Inversión S.A. (RAFISA)  por  UI 330.000.000 (unidades indexadas trescientos 
treinta millones) de valor nominal, provenientes de la securitización de 
un activo financiero consistente en el flujo generado por los créditos que 
corresponden percibir por la Asociación Española3   del Fondo Nacional 
de Salud4 ,  con vencimiento el 1º.de octubre de 2027, en las condiciones

[...]

Colectiva, creado por la Ley N° 18.439, al CASMU-IAMPP para una nueva  
	 operación.

•	 Por Resolución No. 401 del 24 de junio de 2011 los Ministros de 
	 Economía y Finanzas y Salud Pública, en ejercicio de atribuciones 
	 delegadas  autorizaron la emisión de una garantía por hasta UI  
	 330.000.000 (unidades indexadas trescientos treinta  millones) adicionada  
	 de los intereses que puedan corresponder por hasta un máximo del  
	 6% anual, en las condiciones establecidas en la Ley N” 18.439 de 22 de  
	 diciembre de 2008 a los efectos de ser utilizada en el llamado “Fideicomiso  
	 Financiero AE”.